
UCHWAŁA NR XXVI/204/21 

RADY GMINY WRÓBLEW 

 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Wróblew na lata 2021-2035” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 716, poz. 868, 1093, 1505, 1642 i 1873), po uzyskaniu pozytywnej opinii organów 

wymienionych w art. 19 ust. 5 ustawy Prawo energetyczne,  Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Wróblew na lata 2021-2035”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           

Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


